Lancianius notizie degli scavi 1884 p. 394. a et b legi nelle parti originarie della condotta, secundam et tertiam nelle parti di restauro (distingui enim in hoc rivo plumbeo alcuni pezzo di restauro) ait Lancianius. — b pro TROLLVS sine dubio legendum TROILVS.